Муниципальное общеобразовательное учреждение

Сергиевская средняя общеобразовательная школа имени почетного гражданина Московской области М.С. Трифонова

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ
                         №  44\2                                                                             от 25 апреля 2011г.
  Об утверждении плана основных

  мероприятий по  введению

  федерального государственного образовательного

  стандарта начального общего образования.

             В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года № 373, во исполнении   приказа   по  Коломенскому  РУО   за  №115 от 23.03. 2011 г.

                     Приказываю:
1. Утвердить план основных мероприятий по введению федерального
     государственного образовательного стандарта начального общего образования   (далее

     План1),

2. Утвердить план внешкольных мероприятий по введению федерального
     государственного образовательного стандарта начального общего образования   (далее

     План2), (приложение 2).

3. Заместителю директора по учебной работе Орловой Л.А.:

3.1. организовать координацию деятельности образовательного учреждения по вопросам

       перехода на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего

       образования.

3.2. обеспечить выполнение Плана  в соответствии с установленными сроками;

3.3 ежемесячно  на  совещаниях  при   директоре  предоставлять  информацию  о  ходе

       выполнения  план.

   4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Е.Н. Иванова

1